

**Objaśnienia
do Zarządzenia nr 190/16
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 25 lutego 2016r.**

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2016r.

W budżecie przyjętym uchwałą nr XIV/118/15 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany:

**I. PLAN DOCHODÓW
DOCHODY WŁASNE**

1) Zwiększenia – 742.000 zł, w tym z tytułu:

- a) Dział 700, rozdział 70005, §0550 – 710.000 zł – przeniesienie środków z §0470 w związku ze zmianą klasyfikacji,
- b) Dział 851, rozdział 85154, §2440 – 32.000 zł – otrzymanie dotacji z Ministerstwa Sportu i Turystyki na realizację projektu „Czas wolny ucznia to czas dla sportu” na realizację zadań powszechnej nauki pływania.

2) Zmniejszenia – 714.100 zł, w tym z tytułu:

- a) Dział 700, rozdział 70005, §0470 – 710.000 zł – przeniesienie środków do §0550 w ramach rozdziału,
- b) Dział 852, rozdział 85295, §2030 – 4.100 zł – zmniejszenie dotacji z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego na wspieranie finansowe gmin w zakresie dożywiania – „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.

**II. PLAN WYDATKÓW
WYDATKI WŁASNE**

1) Zwiększenia – 77.500 zł, w tym z tytułu:

- a) Dział 700, rozdział 70005, §4170 – 1.230 zł - przeniesienie środków w ramach działu, z przeznaczeniem na przygotowanie wytycznych do dalszego projektowanie oraz wstępnego szkicu koncepcji architektonicznej,
- b) Dział 750, rozdział 75023, §4170 – 9.000 - przeniesienie środków w ramach działu, zmniejszenie wydatków osobowych, a zwiększenie bezosobowych z tytułu planowanych umów zleceń,
- c) Dział 801, rozdział 80101, §4210 – 3.500 zł – zmiana w planie finansowym Zespołu Szkół z DNJB na wniosek Dyrektora Szkoły z przeznaczeniem na wykonanie tablicy z regulaminem korzystania z boiska (300 zł) oraz zakup dystrybutora zapewniającego uczniom dostęp do wody pitnej (3.200 zł),
- d) Dział 801, rozdział 80101, §4300 – 2.700 zł, w tym: 200 zł - zmiana w planie finansowym Zespołu Szkół z DNJB z przeznaczeniem na montaż dystrybutora wody pitnej, 2.500 zł – zmiana w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2, z przeznaczeniem na zakup agregatu i wykonanie instalacji elektrycznej,
- e) Dział 801, rozdział 80104, §4300 – 615 zł – zwiększenie w planie finansowym Przedszkola Nr 3 z przeznaczeniem na podcięcie drzewa i uporządkowanie terenu,
- f) Dział 801, rozdział 80110, §4300 – 2.700 zł – zwiększenie środków w planie finansowym Gimnazjum Nr 1, z przeznaczeniem za zorganizowanie wyjazdu do Warszawy na uroczystość podsumowania warsztatów Szkoły Dialogu,

- g) Dział 801, rozdział 80148, §4040 – 45 zł – zmiana w planie finansowym Gimnazjum Nr 1, przesunięcie środków w ramach działu, z §4110 na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego,
- h) Dział 851, rozdział 85154, §4010 – 868 zł, §4110 – 150 zł, §4120 – 22 zł, §4300 – 30.960 zł – zwiększenie wydatków z tytułu otrzymania dotacji na realizację projektu „Czas wolny ucznia to czas dla sportu”,
- i) Dział 852, rozdział 85295, §3110 – 18.310 zł – zmiana w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, **zadania samorządowe**, zwiększenie kwoty udziału własnego do dotacji na program „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”,
- j) Dział 900, rozdział 90002, §4170 – 7.400 zł – przeniesienie środków w ramach rozdziału z §4010, zmniejszenie wydatków osobowych, a zwiększenie bezosobowych z tytułu planowanych umów zleceń.

2) Zmniejszenia – 49.600 zł, w tym z tytułu:

- a) Dział 700, rozdział 70005, §4300 – 1.230 zł - przeniesienie środków w ramach działu, z przeznaczeniem na przygotowanie wytycznych do dalszego projektowanie oraz wstępnego szkicu koncepcji architektonicznej,
- b) Dział 750, rozdział 75023, §4010 – 9.000 - przeniesienie środków w ramach działu, zmniejszenie wydatków osobowych, a zwiększenie bezosobowych z tytułu planowanych umów zleceń,
- c) Dział 758, rozdział 75818, §4810 – 27.825 zł, w tym:
18.310 zł – rozdysponowanie **rezerwy ogólnej**, z przeznaczeniem na opisane powyżej zwiększenie kwoty udziału własnego do dotacji na program „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”,
9.515 zł – rozdysponowanie **rezerwy celowej na wydatki bieżące w oświacie**, z przeznaczeniem na opisane powyżej wydatki następujących jednostek: Szkoła Podstawowa Nr 2 – 2.500zł, Gimnazjum Nr 1 – 2.700 zł, Przedszkole Nr 3 – 615 zł, Zespół Szkół z DNJB – 3.700 zł,
- d) Dział 801, rozdział 80148, §4110 – 45 zł zmiana w planie finansowym Gimnazjum Nr 1, przesunięcie środków w ramach działu, na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego,
- e) Dział 852, rozdział 85295, §3110 – 4.100 zł – zmniejszenie wydatków na **zadania samorządowe dotowane** w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z tytułu obniżenia dotacji na dofinansowanie gmin w zakresie dożywiania,
- f) Dział 900, rozdział 90002, §4010 – 7.400 przeniesienie środków w ramach działu, zmniejszenie wydatków osobowych, a zwiększenie bezosobowych z tytułu planowanych umów zleceń.

BURMISTRZ MIASTA

/-/ Jarosław Borowski